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HUMBLE GROUP AB BJUDER IN TILL 
PRESENTATION AV RESULTATET FÖR DET FJÄRDE 
KVARTALET 2025
Humble Group AB (publ.)  publicerar sin kvartalsrapport för perioden (”Bolaget”)

 2025, fredag den 13 februari kl  Bolaget bjuder in investerare, oktober-december 08:00.
analytiker och media till en presentation av resultatet för det fjärde kvartalet kl  samma 10:00
dag, där tillförordnad VD Noel Abdayem och Bolagets finanschef Johan Lennartsson 
kommenterar perioden och resultatet.

Presentationen inleds klockan  och hålls på engelska. Det kommer att finnas möjlighet att 10:00
ställa frågor i samband med presentationen. Länk till presentationen: 
https:// /humble-group.events.inderes.com q4-report-2025

Rapporten kommer att finnas tillgänglig på:
https:// /investerare/ /humblegroup.com finansiella-rapporter

Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, vid den tidpunkt som anges av Humbles nyhetsdistributör MFN vid publiceringen av 
detta pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Noel Abdayem, tillförordnad VD, Humble Group AB

 E-mail: noel.abdayem@humblegroup.se

Om Humble Group
Humble Group är en svensk företagsgrupp som specialiserar sig på att driva värdeskapande och 
accelerera tillväxt i små- och medelstora bolag inom snabbrörliga konsumentvaror (FMCG). 
Genom ett entreprenöriellt förhållningssätt och aktivt ägande fokuserar Humble Group på att 
transformera sina verksamheter och utveckla de mot framtidens konsumentbehov. Bolaget 
förfogar över ett flertal varumärken, ett globalt distributionsnätverk och 
produktionsanläggningar där dotterbolagen arbetar självständigt inom sina affärsområden, 
medan Humble Group stöttar med strategisk styrning och support. Koncernen har sitt 
huvudkontor i Stockholm. För mer information besök www.humblegroup.com

Humble är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap, under tickern HUMBLE.
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